带可更换电磁铁的 G 型截止式换向阀
产品文档
D 7300-12
12-2022  -1.6 zh
截止式换向阀，无泄漏密封
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
700 bar

6.1.2 单部件的订货名称
励磁系统（电磁铁）： 公插头：
型号 订货号 型号 订货号
GM 12、LM 12、XM 12 4704 8692-00 G .. 6217 0002-00
WGM 24、GM 24、LM 24、
XM 24、L5KM 24
4704 8685-00 L .. 6217 8024-00
GM 24/18W、XM 24/18W 4704 5008-00 WG .. 6217 6002-00
GM 48、XM 48 4704 8695-00 L 5 K .. 6217 8088-00
WGM 110、XM 98 4704 8698-00 L 10 K .. 6217 8090-00
WGM 230、GM 205、XM 205 4704 8700-00
M 12 4704 4041-00
M 24 4704 4042-00
密封组件 (O 型圈)：
型号 订货号
DS 7300-11/N 2/2、3/2 换向阀 6800 7592-00
DS 7300-12/N 3/3、4/3 换向阀 6800 8850-00
32/34 D 7300-12 - 12-2022 - 1.6 HAWE Hydraulik SE
6.2 特殊介质的结构形式
■ HFA（水/乙二醇混合物符合 VDMA 24317）
为了防腐蚀，功能上重要的部件均由不锈钢制成（阀球、阀座、开关销等）或经盐浴氮碳共渗淬火处理（壳体、螺堵
等）。该型号的密封件部份是由标准的 FKM 和 NBR 制成。
仅供 2/2、3/2 和 4/2 换向阀选购（图形符号 R 2、S 2、3、Z 3 参阅 章节 2.1, "基型和规格"）。
可组合防爆电磁铁。
型号名称：G 3-12-GM 24 -HFA
流量 Q允许 (l/min)
约在有回油背压的情况下
规格 压力
pmax (bar)
1 bar 2 bar
备注
12 400 5 6 回油管路中的低背压通常是通过将油箱放置在系统的最高
点来实现，即液体的重量压力。
为避免气蚀破坏，在储油回路中使用带回油口的阀（3/2 和 4/2 换向阀以及油箱旁路的 2/2 换向阀）时，必须通过输
入侧上游节流孔（自制的级联节流孔或通过窄直径的螺旋缠绕管路节流的部分）限制流量，以便在运行中的最高压力
下不超过之前规定的允许流量值。
■ 乙二醇基制动液
乙二醇基制动液（例如 ATE）或带其他由 EPDM（乙烯丙烯二烯橡胶）制成密封件的特殊介质的结构形式。
型号名称：GR 2-12-GM 24 -AT
■ FKM (Viton) 密封件（氟碳橡胶）对于介质来说是必要的，例如一些 HFD 流体（阻燃剂，符合 VDMA 24317）
型号名称：GS 2-12-WGM 230 -PYD
HAWE Hydraulik SE D 7300-12 - 12-2022 - 1.6 33/34
D
 7
30
0-
12
 1
2-
20
22
-1
.6
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
其它结构形式
■ G 和 WG 型和其它型号截止式换向阀: D 7300
■ NBVP 16 型截止式换向阀: D 7765 N
■ ROLV 型截止式换向阀: D 8144
■ VB 型阀组（截止式换向阀）: D 7302